БуряадУлас
Муяынаймаг

1 ээлжээтэбэшэсесси
«Северомуйскын»

хотоhууринай
нютагайзасагайбайгууламжын

депутадуудайзублэл

Решение№ 03
п. Северомуйск

Об избрании Председателя Совета
депутатов МО ГП «Северомуйское»

Республика Бурятия

Муйский район

1 очередная сессия

Совета депутатов
муниципального образования

городского поселения

«Северомуйское» »
5 созыва

«28» ноября 2021 года

В соответствии с У ставом МО ГП «Северомуйское» утвержденным
решением Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» от 04.09.2012 №139,
Регламентом Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» утвержденным

решением Совета депутатов городского поселения «Северомуйское» от

О 1.02.2017 года №8, на основании протокола №2 счетной комиссии, по
результатам тайного голосования, по выборам Председателя Совета
депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского
поселения «Северомуйское»

РЕШИЛ:
1.

2.

3.

4.

Совета

сайте

К.М. Ребров

А.А. Кудряшов